Quodres E. p. quos aut intendit huius? huius huius
 ut huius. intendit huius ad qd ut quatuor, an n. huius huius ut p. huius
 qm p. intendit huius intendit, huius p. huius et huius? huius huius
 ut huius intendit huius ad aut ut quatuor usq. et generat huius inten-
 di huius ad aut minoris intentionis. huius huius, huius huius, huius huius.
 huius huius. Et huius qd huius huius huius huius huius ad huius
 huius huius p. huius aut remissis, ita ut a qd huius huius huius
 pars intentionis? huius huius aut minoris huius, qd huius huius
 intentionis, qd huius magis intendit, magis intendit, huius huius in-
 tenditionis huius huius huius, huius huius ut quatuor huius huius
 huius, huius huius intentione, huius huius huius ut huius huius
 ad huius huius intentionem, qm huius huius huius huius huius
 ut huius huius. In huius huius huius huius huius huius huius in-
 tendit huius huius huius.

Oppium tenet huius huius huius huius huius huius huius huius huius
 huius huius intentionis huius huius huius huius huius huius huius huius
 huius, qm huius huius huius. In huius huius huius huius huius huius huius
 huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius
 huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius
 ut quatuor, qd n. huius huius huius huius huius huius huius huius huius
 et huius huius qd huius huius huius huius huius huius huius huius huius
 ut quatuor intendit huius ut huius, n. huius huius huius huius huius
 huius huius huius huius, huius huius huius huius huius huius huius huius
 huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius

quatuor intendit hunc ut lex producentis septem grus, sed
 produendo unum grum intentionis, & dicit, quod addit lex in-
 tribus perculent hunc ad maiorem intentionem: Et sic sem-
 per eadem tenent, cum dicantur anim ut quatuor producere in hunc
 ut lex unum & duos grus intentionis, illam q. maiorem huius in-
 tionem fieri per additionem grus a novo producti adgrus iam pro-
 ductos ab alijs anims. Itaq. aut ut quatuor intendendo hunc ut
 lex producat sicut illam huius intentionem, sic sem illis.

Ita confirm. aut ut agent intendere assimilare sibi
 rationem, eo modo q. pot. ut e. produendo in eo sicut centum circun-
 sibi actus. Itaq. agent utitur produendo in eo sicut circun-
 sibi cum ea, qm. per: et agent ut quatuor produendo sicut sibi pen-
 tem, n. s. dicitur ex ois: et hoc v. mo. concurrere aut ad in-
 tionem huius, atq. ad mirum q. e. rationem sibi ois q. assimilare

Secundum

Quo huius nates minuantur et corrumpuntur.
 Quatuor grus corrumpi pot. hunc dicit Vaso. 1. 2. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
 1. q. q. sicut in constructione, id e. cessationem ab auctis. 2. q. cor-
 ruptio huius dicitur in q. dicit. 3. q. q. huius huius alteram. 4. q. q.
 contraria. Hoc q. huius

Item v. huius in corruptione q. e. sicut cessationem
 ab auctis, minuantur in q. auctis. Ita Vaso. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
 lib. 12. et alij. 1. q. pars q. huius e. q. sicut q. manens et dicitur
 na, q. h. in dicitur in huius constructione auctis in huius e. sicut q. q.
 aucta e. q. q. cessationem ab auctis in corruptione. 2. q. pars huius
 q. cessatio ab auctis auctis in dicitur q. e. ois huius ut producentis aut
 contrarij huius q. q. huius productus e. q. q. per auctis, et occasionem
 q. cessationem ab auctis poterunt huius corrumpi.

Item v. per destructionem huius corruptione huius
 loquor de huius corruptione capali. Et ex illis huius. Destructione no-
 bis destructione ea q. huius in huius.

Item v. huius illis et auctis in corruptione q. alterati-
 onem dicitur. Et evidens q. huius sunt sicut, atq. ad huius in-
 pauer alterationis. Vn. q. huius in huius dicitur alteram ois producti

tionis mater contraria illi, à qua illius dependet q. ad u-
sum specum intelligibilem indivisibilem, et corruptum
huius illius tendentes in obitum talium specum, q. tales huius quibus
pendent à natura q. adhaerentia eadem.

Deo. S. Huius in expellere gratia, proxi et immo. p.
aij oppositibz huius à q. genitibz, et p. huius contrarium. Ita
Cantua v. post. cap. 4. q. 2. art. 6. Suar. lib. 2. no. 21. P.
q. aiij in contrariabz huius, et aiij, q. est. Dicitur t. et imo
q. et ibi et meritate corrumpi pot. huius ab aiij in quantum
habet huius contrarium, et qui huius huius expugniam cum huius.

Grate huius ut quatuor v. expelli in q. ab huius huius.
Gratio equalis intentionis, nec, ex toto, nec, ex p. expelli in p. ab huius
intento ut quinq. in unum q. in; ab intento ut sex in duo, ab
huius in intento ut 7. ex toto. P. q. q. huius contraria in p. expellunt
grate, et ex p. et ex toto, in q. q. in multitudine ex toto capite
subti, et huius in lapax huius huius q. q. in; q. q. ubi, huius in
quatuor, q. in h. expellunt grate. Et huius q. una v. in intenti-
one, alia dicitur; Vn. si unus q. in ab huius, huius v. ab huius q. in
contraria minus et cum ista ad intentionem ut octo q. in, alia
ex toto peribit v. de Suar. disp. 45. lib. 4. no. 6.

Disputatio 2^a De habitibus signatis.

Sectio 1^a

De productione intentionis, et corruptione huius
Super nativum.

Supp. ex huius S. Suar. huius p. in huius et huius natus in ad huius
in huius, q. à huius huius intentionis productionis, et in ab huius huius
huius. In iam p. in hoc distingui à huius, q. ab huius huius
huius productionis. Ita Suar. de gratia lib. 6. cap. 4. no. 8. Et
cap. 14. no. 2. Turb. de aia disp. 16. s. 6. Gass. 1^a 2^a disp.
p. 79. cap. 1. q. q. huius huius huius à nobis productionis, huius huius
huius, nec intentionis huius, et huius huius, et huius
huius. Ita p. lib. 2. de huius 1^a 2^a lib. w. disp. 3. lib. 6.

no. 79. Currianus 2^o 2^a disp. 4^a p. dub. 1^o. Si 1^a pars q^d virtus intentionis huius debet esse eadem. I. scilicet virtus virtutis productiva illius; Ita huius dignitatis, à virtute suo subiecte productiva, quæ à virtute suo subiecte intentionis. 2^o. In pars 2^a, q^d intendere huius mortali et merito, aut est plura, q^m q^d bona opera mereri illis augmentum, scilicet, q^d aut dignitatis mereri huius augmentum huius impernaturi nisi meretur maiora, nimirum vitam eternam, &c.

Et. q^d vivente animi fidei hinc extente in belli mortali intentione, in eo huius fidei, non mortali et merito. Extensio non mortali, nisi merito. Et. p^o. Tello. conc. mai. nec min. d. n. an hoc. latus in quidamque huius merito, agitur intentionis merito, q^m q^d Deus delicta ordinaria detruit q^d effectivum animi dignitatum huius intentione. Q^d est è intelligendum si hinc de auct^e supernaturalibus intentionis, scilicet è à remissis, ut docet Suarez. de gratia lib. 9. cap. 3. d. no. 15. Et. ratio è q^d intentionis merito et operatio hinc de ea motivo aliter, ut auct^e q^d aut dignos gremio, sed hoc meritum est hinc aut remissis, &c.

De corruptione huius dignitatum triplex est pot^o difficultas. 1^a. Si huius dignitatis q^d auct^e corruptio grati et hinc nates oppositio? neci. De Salas 1^a 2^a tract. 15. disp. 2^a sect. 13. cum multis. Q^d è q^d huius dignitatis pura infusus contrarietatem in hinc nates, neci. ut dicitur ordinis, q^d dignitatis hinc et infusus grati et hinc nates hinc oppositio.

Et. q^d. Et. si scit, et aut fidei line: item aut fidei, et aut infusibilitatis sunt contrarietatis, et è nates se expellunt ab eodem situ, q^d bene poterunt hinc nates honorari, et hinc oppium cum hinc supernaturalibus. Tello. p. dicitur aut fugere contradictionem. Tello. q^d contrarie; q^m si unus detruit alterius obitum, et q^d neci dicitur illis: oppositio uti contradietoria in hinc nates ad eorum quid unis, ut contraria, scilicet extensio et è ad hinc nates et hinc nates; dummo una inferat neciem alteris.

2^a. difficultas è Si hinc dignitatis corruptio esse è aut oppositio? scilicet è remota? Q^d est. q^d si è hinc hinc remota, et è corruptio ab hinc, q^d illis productiva hinc hinc gratiam oppium cum è hinc, scilicet è hos aut oppositio, in productiva hinc hinc gratiam oppium

huius dignitati, ut constat ex dictis. q. 1. et.

Quod difficultas est huius dignitatis corruptantur moribus ac meritoque paucis liberis, q. sunt scilicet mortalia? a suis Suar. de qua lib. II. cap. 7. no. 12. et q. 1. ex dictis. Quia sunt scilicet mortalia, q. talis huius necesse est gaudium per poena venialia immunitate: sed n. q. auferat misericordia dona, ut ab immitate, et iniuncto potestate, qualis est huius, q. motat p. uat.

Hanc obiter in Suar. n. bene afferunt aliquos animi ratione phije expellere gratiam, charitatem, et alios huius dignitatis in huius modo de hoc in eod. Suar. lib. no. 3. et 4. huius fidei in: et q. h. se demeritorie excludi potest q. animi heresi, super infirmitatem potestate et p. nalem. In nec error est culpabilis, ne ipsum scilicet ignorat huius misterium fidei sufficit ad excludendum huius fidei, et idem de huius dei cum proportionem am; excludi potest demeritorie q. animi scilicet animi oppium, q. de desperatio. n. amittit ut salus de. p. nalem assumptionem, q. hanc de oppositibus scilicet in idem generata, sicut oppositibus desperatio, ut in idem scilicet. Vide Suar. lib. II.

Ita ut uterque alius huius corruptantur demeritorie q. q. i. bet p. nalem mortale, huius ut fidei et scilicet n. ita, e. q. cum q. h. bet huius oppium: huius ut fidei et scilicet ut oppositibus ut in: aibus huius oppositibus. Hanc ut ad Theologos.

Sectionis II Soluuntur aliquot difficultates circa huius Super naturales

Quod scilicet huius dignitatis sit nobilitas aut dignitas quam producit? Resp. ad. n. n. e. clara, q. q. ut si de aqua se uota p. nalem e. nobilitas aut est: ut huius e. la p. nalem aut dignitatis. Q. 1. et. q. huius dignitatis ut huius autem huius h. e. m. m. p. nalem, ut q. i. temp. e. nobilitas huius aut dignitatis. Q. 1. et. q. n. q. nobilitatem p. nalem est huius factum; ut aut dignitate nobilitatem huius est huius factum, q. n. huius p. nalem, q. est huius nobilitates. Non p. q. aut dignitate imitabilis nos de coniungunt q. ut. Resp. aut dignitatis, in q. e. huius huius nobilitates, q. n. ut nos de coniungunt; hoc est ut

e aliud, qm excellere q ad miam. q ad intem rō legu hūi
 nobilit, lum hō ipōtū hōmanū, et tā gratū hūi aī. Et sic casto
 in pōt natiōnū, nam aīū aīū q. mediātibz nos lōrūngū ob.
 q, qm aīū, q hō semp excellit pōt aīū.

Quid difficultas e p hūi designatū intem pōt produ-
 cere aīm se ipō intemārem? q. hūi charitatū intemū ubōz
 buor pōt cūmpia producere lūm hōribatū ubōz quō? Ne-
 gab Juan. in Met. disp. 49. pōt 6^a no. 5. Et abut ita lōibz hō-
 bre J. S. Segūi pōt. a aīa disp. 16. §. 56. Summa. q. 1^a
 disp. 35. sub. 4. Qd, qd producatū aīū debet eē proportiona-
 ta pōt agendi: tā pōt agendi n hōt ex dūpōt pōtūtem, nī
 hōt ut opacūor, q^o eē nī nī pōt qd hūi designatū elevatū pōtū e
 hōt intemū ut quatuor, et lōtū, nū, in se hōt māiorem vīrtū-
 tem, nū pōt rōe aīū, nū nō. ad qd n hōt, q^o eē agendi
 pōtū n hōt vīrtūtem nī ut opacūor, q^o aīm intemū ut q,
 nū qd n pōtūtes.

Quid hūi natiū intemū ut q. producere pōt aīm se ipō
 hō intemū, q^o hōt dōi designatū. Neq^o lōtū rō dōi
 e q hūi natiū ex rōe a pōt, e lōtū qd pōt elevatū ab hūi su-
 pernatū. nī nī pōt aīū designatū eē intemū hūi a quo producatū
 hōt ex rōe vīrtūtem hūi pōt ad aqūatū. Sūo hūi designatū ubōz
 ad lōtū, dūo gōi, e aliā dōi auxiliū, pōtūtes q^o tūe produ-
 cere aīm intemū ubōz quatuor, q^o hōt vīrtūtes agendi
 lōtūtes ex hūi ut quatuor, et illūclūtes gōi, e auxiliū dōi
 ad lōtū, ad qd hūi producatū māiōri illū intemū, vīrtūtem
 hūi pōt nī lōtūtes.

Quid difficultas e p q aīū designatū producatū ab hōiū
 hōgnatū p se intemū producatū hūi? Quid n producatū
 hōgnatū. Ita q Thom. hōt que h. ars. 4. Juan. a gōi hō. 6.
 Cap. 8. no 20. Qd q hūi designatū p se intemū hōt se p mīn
 pōt. (Sūo n. hōt pōt agendi) q^o producatū a pōt ab aīū
 hōgnatū. Sūo lōtū q nūlla tā pōtūtes a dōi q hūi, sūo hūi
 hōgnatū vīa aīū hōgnatū, q^o ab illo producatū qd pōt.

Quid n producatū hūi natiū gōi aīū hōgnatū.
 Qd q reproducentū inclinacōe ad aīū hōgnatū (hūi n. m-

Libertas ad aij rtes hys à qz genitibz & hoc aut fieri n pot
qz iam hys natu et sub natu n distinguerentur, qz etc

Difficultas e' si Deus possit impedire nisi voij hys
vitijs, & erroribz? Negat Sicut in The. disp. 6. lib. 15. no.
17. Si qz hoc repugnat libertati, qz sine impedire des
hoim ad malum, qz etc. Sed aij qz repugnat bonitati, sicut in
libro, & mo pti impellere hoim ad male operandum, sicut motus
ne min, qz reliqz motus, qz etc. Sed Deo tri buenda e'nt q
e' est qz effert hys vitijs, hoc aut repugnat qz. Et consp
q' inqz inclinatio qz ad iram, odium, & fura p hys, qz q' dicit
excessus quantitas, qz appz ad iram & odium inclinatio, sicut
q' & potationes, & aene fura ad hos aij grandis inclinatio manum
domitit qz. Et q' per hys ad hys inclinaret.

Ad hoc e' respondendum. ut neqz amenibus, & dormientibus
Deus possit huiusmodi hys impedire, qz qz qz pugnet Sicut 1. 2. 2.
grad. 10. disp. 1. lib. 3. no. 33. Quod si est hys q' inclinatio in aij
2. ad malum, adme in aij 1. inclinarent ad aij, et fura, qz q' se
malum e', et recte vti distortis. Et q' dicitur e' de hys vitijs qm
et e' de hys erroris, repugnat in veritate sine ad hys inclinatio
qz eadem, et p hys coel.

Ad qz 1. hys vitijs neqz in se e' quicquam, nec liberta
tem e'nt a qz, qz n repugnat, onsequat a Deo. Et hys q' Deus
sit cum aij vitijs voluntatis ad provocacionem hys vitijs, illum qz
de hys peccante qm voluntas, qz illum poterit 1. provocare. Et
neqz volit: qz ad qz qz moralis aliquid operos, sicut e' qz tui
impellat & concilio, & qz mo sicut, sumqz hys vitijs qz hys in
qz ad malum n dicitur qz hys hys hys qz generare. Et
longum aij Deum sine concurrere ut cum e'nt, q' et qz ad
ipsum aij pellamini hys hys impotentia voluntatis.

Deus de hys provocat apprim tentationem incli
nacionem ad malum: q' poterit efficiere hys ad malum hys in
clinationem. Sed qz inclinatio appz tentationi e' oio natum p hys
q' nullo mo se ad qz moris hys, nec bonam, nec malam
moram dicit qz, in hys hys hys vitijs ad qz moris hys
n ad nam, sed qz Deo repugnat.

Ad.

Quid autem dicitur quibus indifferenter; quod
 est in Verbo illius infundere? Efficit suar. lib. et probat, quod ex
 infirmitate huius indifferenter dicitur. Item est cum partem inclina-
 re ad malum, si n. aut in actione ex se, et indifferenter ex-
 tr. lib. absque bono fine sit pellaminiotus, n. aptiora huius ad eligim
 inclinationis malis erit, quod huius in actione n. intentione malis sit extr.
 in se, in quantum dicitur bonis finis n. apponitur, quod si apponatur
 bonus erit, cum sit demerendum omni huius ad effectum inclinatus.

Quidam autem dicitur quod lat. 4. tractat pro Deum huius.
 videtur infirmitate, et dicitur probabile. Item quod eius finis exire
 est facile dicitur illa omissiones, et quod huius suar. magis
 bonitatem probat, dicitur bonitati, dicitur autem mali, sit bona
 iuncta probat. Et qui nostras labores ut boni sint
 duplices deserimus; illi n. si placent, sa-
 tis placent. Fenitum
 In Honore Anni
 1630.

Faint, illegible text at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

Dear Sir,
I have the honor to acknowledge the receipt of your letter of the 10th inst. in relation to the above mentioned matter.

The book is now in the possession of the University of Cambridge, and is available for consultation in the library. It is a valuable work on the subject of the history of the city of Cambridge, and is well worth a visit to the library to see it.

I am, Sir, very respectfully,
Your obedient servant,
John Smith

Summa Disputoium in
Metaph

Ad librum 1^o

Disp. vii. de appetitu hoies ad vitam. 1^a
 Sect. 1^a. Dicitur ne in hinc appetit ad vi-
 entiam. — — — — — 2^a
 Qua. Non potest in hinc appetit ad vi-
 entiam. — — — — — 2^a
 Sect. 2^a. Dicitur ne in hinc appetit ad vitam
 ad vitam beatam. — — — — — 3^a
 Qua. Dicitur ne appetit ad vitam in
 homine aeternam vitam. — — — — — 4^a

Ad librum 2^o

Disput. vii. de difficultate intelligendi. 5. p.
 Sect. 1^a. Quod queritur de difficultate intelligendi
 in rebus minimis et maximis. — — — — — 5. m.
 Qua. In rebus minimis et maximis. — — — — — 6. m.
 Sect. 2^a. Quod queritur de Deo et homine
 in hac vita. — — — — — 7. p.
 Qua. Quod queritur de Deo et homine
 in hac vita. — — — — — 7. m.
 Qua. Quod queritur de Deo et homine
 in hac vita. — — — — — 7. p.

Ad librum 4^o

Disp. Prima de Essentia entis.
 Sect. 1^a. Quomodo sit Essentia entis. 8^a
 Q. Si sit composita sit substantia. 8^a
 Q. Si sit ad se. — — — — — 8^a
 Sect. 2^a. Quomodo sit Essentia entis. 10^a

Sect. 3^a. Quomodo sit Essentia entis
 contra habitum. — — — — — 12^a
 Q. Si sit contra habitum ad in-
 formam. — — — — — 13^a
 Sect. 4^a. Quomodo sit Essentia entis
 creatum et in creatum. 13^a
 Q. Si sit creatum ad se. — — — — — 14^a
 Q. Si sit creatum ad se. — — — — — 14^a

D. 2^a de Proprietatibus
 entis.

Sect. 1^a. Quomodo sit Essentia entis
 proprietates, et si sit. 15^a
 Q. Si proprietates sit. — — — — — 15^a
 Q. Si sit in rebus in entibus. 16^a
 Sect. 2^a. Quomodo sit Essentia entis
 Q. Si sit in rebus in entibus. 17^a
 Q. Si sit in rebus in entibus. 17^a
 Q. Si sit in rebus in entibus. 18^a
 Sect. 3^a. Quomodo sit Essentia entis
 Q. Si sit in rebus in entibus. 18^a
 Q. Si sit in rebus in entibus. 19^a
 Q. Si sit in rebus in entibus. 19^a
 Q. Si sit in rebus in entibus. 20^a

Sect. 4^a De bonitate trati - 20. m.
 Q. an constant in integritate
 rei - - - - 20. f.
 Q. an consistat in aequitate
 rei - - - - 21. p.
 Q. & bonum, et appetibile
 Sint iadem - - - 21. f.

Disp. 5. De essentia et exist
 tia entis creati.

Sect. 1^a Qd. sit entis creatum antea
 existentiam - - - 22. p.
 Q. & sit aliqua negum, et p^{er}
 firmum - - - - 22. m.

Sect. 2^a Qmo distinguatur essentia in
 sua abentia - - - 24. p.
 Q. & sufficiat distinctio modalis 26. p.
 Q. & distinguatur realis. - 24. m.
 Q. & q. producat essentiam in
 producat et existiam. 25. m.
 Q. & unus spiritus existere ex
 iam alicuius - 26. f.

Ad Librum

Simy

Disp. 1^a Deus adage diuina
 in delem p^{er}ta.

Sect. 1^a De proportionibus argu q. q. q. q.
 uoluntate p^{er}ta ee p^{er}ta. 21. m.

Sect. 2^a Proportiones argu q. q. q. q.
 tenentur augere p^{er}ta. 21. m.

Sect. 3^a De diuinitate p^{er}ta generum
 dari p^{er}ta - - - 31. m.

De argumentis - - - 31. f.

Q. & aduersus quas p^{er}ta p^{er}ta
 sunt p^{er}ta. 32. f.

Q. Quid sit d^{omi}ni ad aduersus quas p^{er}
 sunt p^{er}ta. 32. f.